
UCHWAŁA NR XXXIII/616/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane w 2021 roku w ramach 

Programu "Szatnia na Medal"  (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 
remontowe realizowane w 2021 roku w ramach Programu „Szatnia na Medal" w wysokości i na zadania 
wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, w dziale 926 "Kultura Fizyczna" na łączną kwotę 278 
610 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5211D4-50CE-47C7-981A-58AD23628513. Podpisany Strona 1



LP wnioskodawca nazwa zadania wysokość dofinansowania

1 Gmina Jaraczewo Stworzenie szatni na medal w gminie Jaraczewo 99 735,00 zł

2 Gmina Kaczory Modernizacja szatni sportowej w Kaczorach 100 000,00 zł

3 Gmina Krzymów
Remont i ocieplenie budynku szatni przy stadionie 

w Krzymowie 78 875,00 zł

278 610,00 zł

Załącznik
do uchwały nr  XXXIII / 616  / 21

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 19 lipca 2021 roku

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej i zadań, 
na jakie zostanie ona udzielona

Dział 926 „Kultura Fizyczna”,
Rozdział 92601 „Obiekty Sportowe”,  
§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących.

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5211D4-50CE-47C7-981A-58AD23628513. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/616/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305). 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach czwartej 
edycji Programu "Szatnia na Medal" zostały zaplanowane w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2021: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

-w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących; 

Plan: 2 500 000 zł, rozdysponowano: 1 572 386 zł, pozostało: 927 614 zł. 

W wyniku ogłoszonego naboru wniosków do czwartej edycji Programu "Szatnia na Medal", zostało 
złożonych 56 wniosków: 39 wniosków na zadania remontowe oraz 17 wniosków na zadania 
inwestycyjne. 

Po dokonaniu oceny formalnej oraz merytorycznej wniosków przez komisję ds. zaopiniowania wniosków 
sporządzono listę rankingową, która została przyjęta przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 
11 marca 2021 roku. 

Zgodnie pkt. 7 ppkt. 2 Regulaminu naboru wniosków do „Programu Szatnia na Medal” w 2021 roku na 
sesje Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zostają skierowane wnioski z pełną dokumentacją oraz 
zakończoną procedurą przetargową. W momencie przygotowania uchwały warunek ten spełniły kolejnych 
3 zadania remontowe, którym można przyznać dofinansowanie. 

Kwota dofinansowania zadań ujętych w zakwalifikowanych wnioskach wyniosła 278 610 zł.  

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy infrastruktury sportowej na terenie województwa 
wielkopolskiego. Obiekty będą stanowić zaplecze szatniowo-sanitarne przy obiektach sportowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5211D4-50CE-47C7-981A-58AD23628513. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

